
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 수입 관리

단위: 지방자주재원확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체

세무회계과 54,916,979 54,552,583 364,396

국 102,379 102,379 0

군 54,814,600 54,450,204 364,396

수입 관리 639,865 622,079 17,786

국 80,829 80,829 0

군 559,036 541,250 17,786

지방자주재원확충 639,865 622,079 17,786

국 80,829 80,829 0

군 559,036 541,250 17,786

개별주택가격조사 185,393 172,648 12,745

국 80,829 80,829 0

군 104,564 91,819 12,745

101 인건비 49,607 33,112 16,495

국 15,456 15,456 0

군 34,151 17,656 16,495

03 무기계약근로자보수 35,703 23,176 12,527

○ 개별주택가격조사 인부임(국비배정군비부담

분) 33,903 21,376 12,527

＊ 기본급 29,777 17,250 12,527경정 29,777,000원 * 1인 * 1년

국 8,625 8,625 0

군 21,152 8,625 12,527

04 기간제근로자등보수 13,904 9,936 3,968

○ 개별주택가격조사 기간제 인부임

13,904 9,936 3,968경정 13,904,000원 * 1년

국 4,968 4,968 0

군 8,936 4,968 3,968

201 일반운영비 135,786 139,536 △3,750

국 65,373 65,373 0

군 70,413 74,163 △3,750

01 사무관리비 135,786 139,536 △3,750

○ 개별주택특성 조사표 구입 0 2,500 △2,500

○ 개별주택특성조사 자료관리 순백용지 구입

0 1,250 △1,250

경정 0원

경정 0원

지방세수목표달성 210,926 188,616 22,310

201 일반운영비 99,645 107,900 △8,255

01 사무관리비 18,840 21,840 △3,000

○ 지방소득세 신고센터 설치 및 운영

0 3,000 △3,000경정 0원

02 공공운영비 80,805 86,060 △5,255

○ 지방소득세 사전안내문 발송 우편요금

2,640 3,300 △660

○ 지방소득세 모두채움신고납부서 발송 우편요

금 5,445 7,040 △1,595

＊ 등기 3,300 4,400 △1,100

＊ 일반 2,145 2,640 △495

경정 330원 * 8,000건

경정 2,200원 * 1,500건

경정 330원 * 6,500건
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부서: 세무회계과

정책: 수입 관리

단위: 지방자주재원확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 지방소득세 신고센터 운영 회선사용료

0 3,000 △3,000경정 0원

303 포상금 0 10,000 △10,000

01 포상금 0 10,000 △10,000

○ 2020년 지방세정 우수읍면 시상금 0 10,000 △10,000

＊ 최우수 0 3,000 △3,000

＊ 우수 0 4,000 △4,000

＊ 장려 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

308 자치단체등이전 105,248 64,683 40,565

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 105,248 64,683 40,565

○ 2020년 지방세정보화사업 서버 운영관리

40,565 64,683 △24,118

○ 차세대 지방세정보시스템 구축 위탁사업비

64,683 0 64,683

경정 40,565,000원 * 1식

64,683,000원 * 1식

세입증대 116,171 125,100 △8,929

201 일반운영비 80,171 89,100 △8,929

01 사무관리비 14,380 16,000 △1,620

○ 지방세 독촉고지서 제작

3,180 4,800 △1,620경정 60,000원 * 53박스

02 공공운영비 65,791 73,100 △7,309

○ 지방세 독촉장 발송 수수료 53,691 61,000 △7,309

＊ 일반 38,291 45,600 △7,309경정 380원 * 8,397건 * 12회

세외수입확충 91,345 93,265 △1,920

201 일반운영비 19,959 21,879 △1,920

01 사무관리비 8,640 10,560 △1,920

○ 세외수입 납입고지서

1,440 2,400 △960

○ 세외수입 독촉고지서

1,440 2,400 △960

경정 60,000원 * 24박스

경정 60,000원 * 24박스

지방세납부 서비스개선 36,030 42,450 △6,420

201 일반운영비 36,030 42,450 △6,420

01 사무관리비 24,870 27,990 △3,120

○ 지방세 납부서비스 개선 고지서 제작

1,560 4,680 △3,120경정 52,000원 * 30박스

02 공공운영비 11,160 14,460 △3,300

○ 지방세 납부서비스 개선 안내문 세대별 발송

0 3,300 △3,300경정 0원

청사및재산운영 5,301,181 5,023,295 277,886

청사및물품지원 5,301,181 5,023,295 277,886

청사관리 3,662,200 3,558,470 103,730

101 인건비 15,600 17,670 △2,070
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부서: 세무회계과

정책: 청사및재산운영

단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 15,600 17,670 △2,070

○ 공공요금 납부 실태조사 0 2,070 △2,070경정 0원

201 일반운영비 2,758,400 2,745,400 13,000

01 사무관리비 183,800 170,800 13,000

○ 보길면사무소 청사 이전

15,000 0 15,000

○ 청사 석면 건축물 실내공기 석면 농도 측정

8,000 10,000 △2,000

15,000,000원 * 1식

경정 8,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 749,000 686,000 63,000

01 시설비 749,000 686,000 63,000

○ 군청사 소규모 보수공사

70,000 20,000 50,000

○ 본청 지방소득세 신고센터 설치 0 22,000 △22,000

○ 군청사 내진성능평가 검증용역

20,000 0 20,000

○ 군외면 천정형 에어컨 보수공사

15,000 0 15,000

경정 70,000,000원 * 1식

경정 0원

20,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

405 자산취득비 139,200 109,400 29,800

01 자산및물품취득비 139,200 109,400 29,800

○ 부서 사용물품 구입 12,800 0 12,800

＊ 진열장 및 회의용탁자(행복소통방, 영상회

의실,해조류박람회조직위) 10,000 0 10,000

＊ 회의용 의자(행복소통방, 영상회의실)

2,800 0 2,800

○ 부서 및 읍면 사무용가구 구매 53,000 45,000 8,000

＊ 사무용의자 교체 및 신규구매

18,000 15,000 3,000

＊ 캐비닛 등 수납함 교체 및 신규구매

15,000 10,000 5,000

○ 부서 및 읍면 사무기기 구입 39,400 30,400 9,000

＊ 문서세단기 교체 및 신규구매(완도수영장,

완도읍,해조류박람회조직위)

2,400 1,400 1,000

＊ 조직개편에 따른 사무용기기 신규구매

18,000 10,000 8,000

2,000,000원 * 5개

100,000원 * 28개

경정 300,000원 * 60개

경정 500,000원 * 30개

경정 800,000원 * 3대

경정 18,000,000원 * 1식

공유재산관리 973,085 928,685 44,400

201 일반운영비 329,085 330,685 △1,600

02 공공운영비 313,035 314,635 △1,600

○ 한국지방재정공제회비 313,035 314,635 △1,600

＊ 승강기 사고배상 책임공제

3,400 5,000 △1,600경정 3,400,000원 * 1년액

401 시설비및부대비 644,000 598,000 46,000

01 시설비 644,000 598,000 46,000
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부서: 세무회계과

정책: 청사및재산운영

단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공영주차장 소음방지시설

6,000 0 6,000

○ 공유재산 노후건축물 철거

20,000 0 20,000

○ 약산 공유재산 리모델링 설계용역

20,000 0 20,000

6,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

관사관리 148,500 83,500 65,000

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 80,000 50,000 30,000

○ 청해학숙 내부 리모델링공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

405 자산취득비 50,500 15,500 35,000

01 자산및물품취득비 50,500 15,500 35,000

○ 읍면 관사 집기류 구입 35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

행정선관리 165,850 175,850 △10,000

201 일반운영비 52,850 62,850 △10,000

02 공공운영비 46,450 56,450 △10,000

○ 행정선(전남557호) 연료비 41,200 51,200 △10,000

＊ 경유 40,000 50,000 △10,000경정 40,000,000원 * 1년액

행정차량 관리 351,546 276,790 74,756

201 일반운영비 170,390 176,790 △6,400

01 사무관리비 14,400 20,800 △6,400

○ 버스임차료 6,000 8,400 △2,400

○ 운전공무원 피복비 구입

4,000 8,000 △4,000

경정 600,000원 * 10회

경정 200,000원 * 20인

405 자산취득비 181,156 100,000 81,156

01 자산및물품취득비 181,156 100,000 81,156

○ 완도읍 음식물 수거차량 구입

100,000 0 100,000

○ 후방진입형 슬로프 장애인차량 신규 구매

81,156 100,000 △18,844

100,000,000원 * 1식

경정 40,578,000원 * 2대

지방행정 역량 강화 99,010 104,960 △5,950

계약및복식부기운영 99,010 104,960 △5,950

투명한회계관리 99,010 104,960 △5,950

201 일반운영비 79,500 81,500 △2,000

01 사무관리비 61,500 63,500 △2,000

○ 주민이 알기쉬운 결산서 작성 용역

3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원 * 1년액

301 일반보전금 13,300 15,300 △2,000

12 기타보상금 13,300 15,300 △2,000
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부서: 세무회계과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 계약및복식부기운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 결산검사위원 현지조사 실비

2,500 2,000 500

○ 결산검사위원 교육 실비 0 2,500 △2,500

경정 25,000원 * 5인 * 20일

경정 0원

307 민간이전 0 1,950 △1,950

12 민간인위탁교육비 0 1,950 △1,950

○ 결산검사위원 위탁 교육비 0 1,950 △1,950경정 0원

행정운영경비(세무회계과) 44,876,923 44,802,249 74,674

국 21,550 21,550 0

군 44,855,373 44,780,699 74,674

인력운영비 40,591,303 40,653,429 △62,126

국 21,550 21,550 0

군 40,569,753 40,631,879 △62,126

공통운영관리(완도군) 40,445,770 40,507,896 △62,126

국 21,550 21,550 0

군 40,424,220 40,486,346 △62,126

101 인건비 40,445,770 40,507,896 △62,126

국 21,550 21,550 0

군 40,424,220 40,486,346 △62,126

01 보수 38,189,751 38,228,728 △38,977

○ 기본급 27,810,380 27,745,628 64,752

＊ 시간선택제 채용(통계목 변경)

64,752 0 64,752

○ 자녀학비보조수당 82,852 189,978 △107,126

＊ 고등학교(가)

33,252 117,871 △84,619

＊ 고등학교(나)

49,600 72,107 △22,507

○ 시간외근무수당(정액분) 797,034 793,637 3,397

＊ 시간선택제 채용(통계목 변경)

3,397 0 3,397

1,798,660원 * 3인 * 12월

경정 277,100원 * 30인 * 4월

경정 310,000원 * 40인 * 4월

9,434원 * 3인 * 10시간 * 12개월

02 기타직보수 2,256,019 2,279,168 △23,149

○ 기본급 1,863,688 1,883,440 △19,752

＊ 임기제 성과연봉

45,000 0 45,000

＊ 시간선택제채용(통계목 변경) 0 64,752 △64,752

○ 시간외근무수당(정액분) 52,328 55,725 △3,397

＊시간선택제채용(통계목 변경) 0 3,397 △3,397

250,000원 * 15인 * 12월

경정 0원

경정 0원

기본경비 4,285,620 4,148,820 136,800

기본경비(세무회계과) 166,760 193,960 △27,200

201 일반운영비 73,860 78,860 △5,000

01 사무관리비 73,860 78,860 △5,000

○ 부서운영비 21,000 26,000 △5,000경정 1,000,000원 * 21인

202 여비 85,800 108,000 △22,200
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부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 85,800 108,000 △22,200

○ 국내여비 85,800 108,000 △22,200

＊ 국내여비

85,800 108,000 △22,200경정 25,000원 * 22인 * 13일 * 12월

공통기본경비(완도군) 4,118,860 3,954,860 164,000

204 직무수행경비 1,850,160 1,721,160 129,000

02 직급보조비 1,430,880 1,243,080 187,800

○ 6급 455,400 409,200 46,200

○ 7급 409,200 352,800 56,400

○ 8~9급 400,200 315,000 85,200

경정 165,000원 * 230인 * 12월

경정 155,000원 * 220인 * 12월

경정 145,000원 * 230인 * 12월

03 특정업무경비 330,480 389,280 △58,800

○ 세무담당 36,000 44,400 △8,400

○ 특사경업무추진활동비

12,000 62,400 △50,400

경정 100,000원 * 30인 * 12월

경정 200,000원 * 5인 * 12월

303 포상금 2,145,000 2,110,000 35,000

02 성과상여금 2,145,000 2,110,000 35,000

○ 성과상여금 2,145,000 2,110,000 35,000경정 2,145,000,000원 * 1년액
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